令和元年 7 月 1 日

会 員 各 位

一般社団法人草津栗東医師会

会 長 中嶋 康彦

G-P ネット実行委員会

委員長 佐藤 啓二

8 月例会および G-P ネット特別講演会のお知らせ

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当医師会の運営にご尽力賜り厚く御礼申し上げます。

さて、8 月例会ならびに G-P ネット特別講演会を下記の通り開催致します。今回は、

うつ病などの精神疾患と鑑別が必要な脳外科疾患―「正常圧水頭症」に関する最新の治

療法についての講演会を特別に企画いたしました。

つきましては、公私ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご参加頂きます

よう、お願い申し上げます。

                 記

開催日時：令和元年 8 月 31 日（土）

開催場所：ホテルボストンプラザ草津

  ◇ 8 月例会         15：30～16：45

◇ G-P ネット特別講演会   16：45～18：00

  テーマ：脳神経外科領域の最近の話題：特発性正常圧水頭症の診療と治療

（ｶﾘｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ：29 認知症の障害 1 単位）

1.演題：特発性正常圧水頭症の概念と症候

   誠光会 草津総合病院 脳神経外科 松村 憲一 先生

2.演題：特発性正常圧水頭症の診断と治療

   済生会滋賀県病院 脳神経外科 後藤 幸大 先生

 ◇ 情報交換会        18：00～20：00

.

  令和元年度 8 月例会および G-P ネット特別講演会

（参加項目に○印をお願いします）

例会  G-P ネット講演会  情報交換会

医療機関名                      .

氏   名                      .

7 月 31日（水）までに草津栗東医師会事務所（ＦＡＸ：564－8127）まで

※本文書をホームページ会員ページにも掲載しております。ご確認ください。